
De commissie grondgebied van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Vaststellen bestemmingsplan Parapluherziening Geluid Aan de Noord, 
herziening Van Hennaertweg;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022;
gelet op:
artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet

B E S L U I T:

1 Vaststellen bestemmingsplan Parapluherziening Geluid aan de Noord, herziening 
Van Hennaertweg

Alblasserdam, 13 september 2022.


